

Årsredovisning för
Westerlind Försäljning AB
556563-6502

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westerlind Försäljning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härnösand 2025-06-30


Emil Westerlind
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Westerlind Försäljning AB
556563-6502

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Westerlind Försäljning AB, 556563-6502, med säte i Härnösand får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess försäljning samt entreprenadrörelse i form av byggnationer av hus. Verksamheten bedrivs i Härnösand. Huvudägare till bolaget är Westerlind Holding AB, org nr 556769-6710.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen beror på den försämrade byggkonjunkturen och en lägre efterfrågan på nyproducerade hus.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	11 464	38 983	52 169	101 210
Resultat efter finansiella poster	-1 369	396	-3 361	31
Soliditet, %	15	12	9	6

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 511 342
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Vid årets slut	100 000	20 000	1 511 342

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 511 342 , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 511 342
Totalt	1 511 342
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 511 342
Summa	1 511 342

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 464 353	38 982 730
Övriga rörelseintäkter		215 774	1 124 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 680 127	40 106 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 927 478	-33 629 991
Övriga externa kostnader		-2 183 689	-3 012 395
Personalkostnader	2	-2 083 448	-2 561 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 992	-22 000
Övriga rörelsekostnader		-1 044 149	-
Summa rörelsekostnader		-13 249 756	-39 225 779
Rörelseresultat		-1 569 629	881 194
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536 882	1 404
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-20 712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385 765	-466 099
Summa finansiella poster		201 117	-485 407
Resultat efter finansiella poster		-1 368 512	395 787
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 368 512	-
Summa bokslutsdispositioner		1 368 512	-
Resultat före skatt		-	395 787
Skatter			
Årets resultat		-	395 787

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	-	1 964 438
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 200	22 192
Summa materiella anläggningstillgångar		11 200	1 986 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 179 392	3 810 880
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 495 000	3 495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 674 392	7 305 880
Summa anläggningstillgångar		8 685 592	9 292 510
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	40 000
Summa varulager		40 000	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 746 884	3 138 700
Övriga fordringar		50 985	241 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	118 392	621 416
Summa kortfristiga fordringar		1 916 261	4 001 685
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		32 848	32 848
Summa kortfristiga placeringar		32 848	32 848
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-	15 584
Summa kassa och bank		-	15 584
Summa omsättningstillgångar		1 989 109	4 090 117
SUMMA TILLGÅNGAR		10 674 701	13 382 627

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 511 342	1 115 555
Årets resultat		-	395 787
Summa fritt eget kapital		1 511 342	1 511 342
Summa eget kapital		1 631 342	1 631 342
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		2 524 058	3 860 888
Övriga skulder till kreditinstitut		3 204 163	2 250 000
Skulder till koncernföretag		720 000	220 000
Summa långfristiga skulder		6 448 221	6 330 888
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 400 000	150 000
Pågående arbete för annans räkning	5	618 624	2 487 404
Leverantörsskulder		169 113	1 772 937
Övriga skulder		61 860	70 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	345 541	939 163
Summa kortfristiga skulder		2 595 138	5 420 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 674 701	13 382 627

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bolaget tillämpar succesiv vinstavräkning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>%</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar och bedömningar som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är pågående arbeten för annans räkning som redovisas enligt huvudregeln. Då vissa projekt är komplexa i sin natur kan justeringar komma att göras under kommande år.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	4
Summa	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 964 438	1 964 438
-Avyttringar och utrangeringar	-1 964 438	
	-	1 964 438
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut	-	1 964 438

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	367 011	367 011
Vid årets slut	367 011	367 011
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-344 819	-322 819
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 992	-22 000
Vid årets slut	-355 811	-344 819
Redovisat värde vid årets slut	11 200	22 192

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp	-2 968 800	-9 161 393
Aktiverade nedlagda utgifter	1 913 480	5 024 938
Periodiserade intäkter	436 696	1 649 051
Pågående arbete för annans räkning	-618 624	-2 487 404

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övrigt	118 392	621 416
	118 392	621 416

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övrigt	345 541	939 163
	345 541	939 163

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 300 000	6 300 000

Underskrifter

Härnösand den dag som framgår av vår digitala signatur

Håkan Westerlind
VD och Styrelseledamot

Tobias Wikström
Styrelseledamot

Emil Westerlind
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur

Johan Lindström
Auktoriserad revisor

ank=20250702:202507041508

Dokument

ÅR W. Försäljning 2024 250619

Antal sidor: 9
Verifikationsdatum: Jun 30 2025 12:01PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER:
2Y10GERJ43HIMSMXVDNTTHWOE1RTZZ
JUN 30 2025 12:01PM

Deltagare

Maria Lundin (Skapare)

Westerlind i Härnösand AB (559033-1194)

maria@westerlinds.nu

0725867591

Härnösand Fiskaregatan 4A 871 33

Skickades: Jun 19 2025 09:04AM

Tobias Wikström (Esignatur)

tobias.wikstrom@hernoginhotell.com

+46703199079

Signerad: Jun 19 2025 09:39AM

Håkan Westerlind (Esignatur)

hakan@westerlinds.nu

+46703223043

Signerad: Jun 19 2025 09:28AM

Emil Westerlind (Esignatur)

emil@westerlinds.nu

+46735029717

Signerad: Jun 19 2025 01:00PM

Johan Lindström (Esignatur)





johan@revecon.se

+46703333552

Signerad: Jun 30 2025 12:01PM

ank=20250702;20250704;509

Registrerade händelser

Jun 19 2025 09:04AM	Maria Lundin skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 193.15.102.154
Jun 19 2025 09:27AM	Håkan Westerlind granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2981073/2y10AulmH9xFirdB2KRI3LueNyPDZ4	IP ADDRESS 95.194.205.94
Jun 19 2025 09:28AM	 Per Håkan Westerlind signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 57.7065 Long 11.967 Signerad med: BankID (01978716-e7ec-791f-8e3c-5320aa20e8f2)	IP-ADDRESS 95.194.205.94
Jun 19 2025 09:35AM	Tobias Wikström granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2981075/2y10IQnSjnygy4XMUr7H8DBu4uzsmY	IP ADDRESS 185.179.246.62
Jun 19 2025 09:39AM	 Simon Tobias Wikström signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3327 Long 18.0656 Signerad med: BankID (01978720-8ee4-77a3-b637-7dcdec6fd5ac)	IP-ADDRESS 62.109.41.178
Jun 19 2025 01:00PM	Emil Westerlind granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2981074/2y10wscmr9wRXfKk0KAgeMnAZqgeg0	IP ADDRESS 81.37.46.148
Jun 19 2025 01:00PM	 Per Emil Westerlind signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 36.5149 Long -4.8838 Signerad med: BankID (019787d8-f362-7441-85a9-1885a7625ae6)	IP-ADDRESS 81.37.46.148
Jun 23 2025 01:59PM	Johan Lindström granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2981076/2y1067KGL8yE3RuNoXjILaOfROL77S	IP ADDRESS 31.216.138.210
Jun 30 2025 12:01PM	 Johan Lindström signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 62.3924 Long 17.3006 Signerad med: BankID (0197c048-c077-770c-8d75-3f49b67e680d)	IP-ADDRESS 31.216.138.210
Jun 30 2025 12:01PM	Dokumentet har signerats	

ank=202507022025070415010
